
2017 YAZ	DÖNEMİ	ARAPÇA	DİL	KAMPINA	MÜRACAAT	EDEN	ÖĞRENCİ	LİSTESİ		
		
28	HAZİRAN	–	13	AĞUSTOS	ARASI	YAPILACAK	ARAPÇA	DİL	KAMPI	İÇİN	MÜRACAAT	EDİP	FORMLARI	BİZE	
ULAŞAN	ÖĞRENCİLERİN	İSİMLERİ	AŞAĞIDADIR.	KAMPIN	YAPILACAĞI	YURDUN	ÖĞRENCİ	KAPASİTESİ	75	KİŞİDİR.		
10	 MAYISTA	 BAŞLATACAĞIMIZ	 HAZIRLIK	 EĞİTİMİ,	 GÜNDE	 15	 MÜŞTEREK	 KELİME	 İLE	 1	 ARAPÇA	 1	 TÜRKÇE	
CÜMLE	 OLUŞTURMA	 ÖDEVİNİN	 SONA	 ERECEĞİ	 20	 HAZİRAN	 TARİHİNDEN	 SONRA	 KESİNLEŞECEK	 VE	 LİSTE	
YENİDEN	DUYURULACAKTIR.		
KESİN	KABUL	İÇİN	ÖĞRENCİNİN	BAŞARI	VE	OKUL	DURUMU	İLE	ÖDEVİ	YAPMAKTAKİ	CİDDİYET	VE	İSTİKRARI		
DİKKATE	ALINACAK	HUSUSLAR	ARASINDA	OLACAKTIR.	ÖDEVİ	HERGÜN	AKSATMADAN	YAPARAK,	MAİL	
ADRESİMİZE	GÖNDERECEKSİNİZ.	ÖĞRENCİLERİ	5	GRUBA	AYIRIP,	HER	GRUP	İÇİN	AYRI	AYRI	15	ER	KELİME	GRUBU		
MİL	ADRESİ	VEYA	OLUŞTURULACAK	WHATSAPP	GRUPLARINA	TARAFIMIZDAN	YOLLANACAK.	ÖĞRENCİLER	BU	
KELİMELERLE	15	CÜMLE	OLUŞTURUP,	BİZE	MAİL	YOLU	İLE	GÖNDERECEK.	BU	İŞİ	NASIL	YAPMANIZ	GEREKTİĞİ	İLE		
İLGİLİ	ÖRNEKLEMEYİ	DUYURU	METNİ	SONUNDAKİ	LİNKE	TIKLAYARAK	GÖREBİLİRSİNİZ…		

NO		 ADI		 SOYADI		 NO		 ADI		 SOYADI		

1		 YASEMİN		 GÜZEL		 48	 FATMA	 METİN	
2		 ZEYNEP	RÜVEYDA		 HAN		 49		 ÜMMİYE	 KARAASLAN	

3		 RAHMET		 KOCAMANOĞLU		 50		 AYŞENUR		 YILMAZ	

4		 BÜŞRA		 BİRSEN		 51		 BÜŞRA	 MERAL	

5		 DEMET		 SARITAŞ		 52		 EDANUR	 CANTÜRK	

6		 MERVE		 İÇ		 53		 İPEK	 SÖZER	

7		 ZÜLEYHA		 ÇAKMAK		 54		 FATMANUR	 AKKURT	
8		 SÜREYYA		 ÇAKMAK		 55		 ŞULE		 PARMAK	

9		 MERYEM		 AKKOYUN		 56		 HATİCE	 AKKURT	

10		 AYŞE		 KAYACAN		 57		 BETÜL	 ÖRÜÇ	

11		 EDANUR		 GÜNGÖREN		 58		 KÜBRA		 ZEYTUN	

12		 DUDU		 ARSLAN		 59		 BEYZANUR		 BİÇER	

13		 KÜBRA		 YILMAZ		 60		 AYŞE	 ÜNAL	
14		 HAZAL		 YILDIRIM		 61		 HÜDANUR	 IŞIK	

15		 ŞÜKRİYE	HÜSNA		 YILDIZ		 62		 ÇİSEM	 KÜÇÜKYAMAN	

16		 HİLAL		 ŞAHİN		 63		 GÜLSEMA		 GÜLTEKİN	

17		 ESRA		 DİKİCİ		 64		 MELİKE	 ÖZKAYA	

18		 ŞEYMA		 YAVUZ		 65		 MERVE		 SANCAK	

19		 FATMA		 ŞEVKED		 66		 FATİME		 CEYLAN	
20		 AYCİHAN		 AHMED		 67		 MÜBERRA	 YERİNDE	

21		 MERVE		 KALKAN		 68		 RABİA	DİLARA	 ÖZTÜRK	

22		 GİZEM	NUR		 ÇELEN		 69		 MELİKE	 YÜCEDAĞ	

23		 MERVE		 DÜZGÜN		 70		 SEMRA	 BARSTUĞAN	

24		 ŞÜRA	NUR		 DEMİRYÜREK		 71		 ESRANUR	 AKIN	

25		 ZEHRA		 KARAKOÇ		 72		 ŞEVVAL	 GÖMEÇ	
26		 AFRANUR		 UMUTLU		 73		 ZEYNEP	 AKYİĞİT	

27		 SENA			 OKAY		 74		 KADER		 SALGIN	

28		 SÜHEYLA	NESLİŞAH		 İCİK		 75		 AİŞENUR	 ATEŞ	

29		 SUNA		 IŞIK		 76		 FEYZA	 UZUN	



30		 RÜMEYSA		 AYLUCTARHAN		 77		 ESMANUR	 DEMİR	
31		 MÜKMÜNE		 İNAN		 78		 HİLAL	MERVE	 ZENGİNCE	

32		 MERYEM		 KORKMAZ		 79		 PAKKİZE	EBRU	 DURNA	

33		 MERVE		 YERLİKAYA		 80		 FERİHA	ŞEVVAL	 ÖZBUDAK	

34		 KADRİYE		 SÜNEL		 81		 RABİA		 DERELİ	

35		 HABİBE	NUR		 AFŞAR		 82		 SÜMEYYE	RABİA	 KEPİR	

36		 HACER		 ERAYDIN		 83		 HAVA		 ÇAKIR	
37		 FATMATÜL	KÜBRA	 UZUN	 					84		 NEBAHAT	 DERELİ	

38		 FATMA	 UTKUN	 					85		 FATMA	ZEHRA	 KEPİR	

39		 ESRA		 KÖSEOĞLU	 					86		 ESRA		 ÇAĞLAYAN	

40		 ESRA	ZEYNEP		 TURAN	 					87		 SELCAN	 BAĞCI	

41		 EMİNE	 ÖZDEMİR	 					88		 GÜLBAHAR	 EKİCİ	

42		 ELİF	 EROL	 					89		 HATİCE	ELİF	 UĞURLU	
43		 DİLARA	 SOLMAZ	 					90		 BEYZA	 ÇİFTÇİ	

44		 AYŞEGEÜL	 ERKAN	 					91		 RABİA	NUR		 ÖZBAY	

45		 BERRA	NUR		 ÇİÇEK	 					92		 RABİA	 ÇETİN	

46		 FEYZANUR		 ESENDAL	 						93	 SÜMEYYE	 OSMA	

							47	 MEDİNE	 DEMİRKOL	 						 	 	

LİSTEDEKİ	SIRA	NUMALARI	AYNI	ZAMANDA	KAMPTAKİ	ÖĞRENCİ	NUMALARINIZ	OLACAKTIR.		

		

		

R	E	H	B	E	R		A	B	L	A	L	I	K		İ	Ç	İ	N		M	Ü	R	A	C	A	A	T		E	D	E	N		Ö	Ğ	R	E	N	C	İ	L	E	R		

		

NO		 ADI		 SOYADI		 NO		 ADI		 SOYADI		

1		 AYŞENUR		 YURTMAN		 5		 HATİCE		 ÜNAL		

2		 ESRANUR		 YÜCEDAĞ		 6		 DİLEK		 ERGİN		

3		 ŞÜHEDA		 BATUR		 7		 MERVE	NUR		 AKSOY	
4	 ESRA	 DURSUN	 8	 	 	

Bu	öğrencilerden	sadece	mülakatı	geçenler	Rehber	abla	olabilir;	diğerleri	öğrenci	olmayı	kabul	etmek	zorundadır.		

ÖNEMLİ	NOTLAR:		
Öğrencilerin	formlarda	yazdığı	bazı	bilgileri	teyit	etme	ihtiyacı	sebebiyle;		
		
1-Whatsap	kullanıyor	musunuz?	Kullanıyorsanız	00905437336766	nolu	hatta:		
Adınızı	Soyadınızı,	telefon	numaranızı,	halen	okuduğunuz	okul	ve	sınıfınız	İle	mail	adresinizi	yazıp	bir	mesaj	
olarak	bize	yollayınız.	Bunu	istememizin	sebebi	bazı	öğrencilerin	yazdığı	numarada	whatsap	kullanıyor	
gözükmesine	rağmen	cevap	vermemesi..?	Ödev	bildirimleri	için	tereddüt	uyandırması....?		
2- Whatsap	kullanmayan	öğrenciler	mail	adresi	yazması	ve	mailine	bakma	sorumluluğu	alması	
gerekiyor.		Bu	öğrencilerde	yukarıda	yazılan	bilgileri	aziyaibrahimoglu@gmail.com	adresine	yollayıp	bilgi	
teyiti	yapması	gerekiyor.		



3- Bu	bilgi	teyitini	yapmayan	öğrencilere	günlük	ödev	kelimeleri	yollanmayacak	ve	müracaatları	yok	
sayılacaktır.		
4- 	Günlük	15	müşterek	kelime	İle	birer	cümle	oluşturma	ödevini,	her	ne	sebeple	olursa	olsun,	30	gün	
içinde	3	defadan	fazla	aksatan	öğrencilerin	müracaatları	da	yok	sayılacaktır.			
5- Onbeş	müşterek	kelime	İle	her	gün	birer	cümle	oluşturma	ödevi	10	Mayıs'ta	başlayıp	20	Haziran'da	
sona	erecektir.		
6- Yukarıda	zikredilen	05437336766	numaralı	telefon	bir	defaya	mahsus	bilgi	teyiti	için	kullanılacak	bir	
numaradır.	Başka	maksatla	kullanılmamalıdır.	Bilgi	arşivi	için	kullanılan	bu	numarayı	aktif	olarak	
kullanmadığımız	için	bakmıyoruz.	Dolayısı	ile	iletişim	için	kullanılmamalıdır.	Kullanılırsa	geçerli	sayılmayacaktır.	
7- Yukarıda	verilen	numarayı	maksat	dışı	kullanmamanızı	tekrar	hatırlatıyoruz.	O	telefondan	arama	
yaparak	boşa	vakit	harcamayınız.	Söyleneni	yapmak,	siteyi	takip	etmek	en	doğru,	kolay	ve	verimli	yoldur.	
Kendiniz	kadar	bizi	de	düşünürseniz	size	daha	çok	faydalı	olabiliriz.	
8- İletişim	için	sadece	oluşturulacak	Whatsap	ve	mail	gurupları	kullanılacaktır.	Müracaat	eden	93+6	kişi	
için	5	veya	6	Whatsap/Mail	gurubu	oluşturulacak.	Her	guruptaki	öğrencilere	her	gün	15	farklı	müşterek	kelime	
gurubu	gönderilecektir.	Herkes	günlük	olarak	kendilerine	bildirilen	bu	15	kelime	gurubu	ile,	kısa	ve	düzgün	1	
Arapça	1	Türkçe	cümle	oluşturup	verilen	mail	adreslerine	gönderecektir.	Değerlendirme	ekibi	bu	ödevleri	
günlük	olarak	değerlendirecek.	Sonuçlar	20	Haziran'dan	sonra	sonuca	bağlanacak	ve	Kampa	kabul	edilmesi	
kesinleşen	öğrenciler	duyurulacaktır.			
Hemen	akabinde	verilecek	hesap	numarasına	üç	gün	içinde	500	TL	Teminat	ve	45	gün	için	750	TL	yurt	
konaklama	ve	yemek	ücreti	yatırılacaktır.	Böylece	Kampa	katılması	kesinleşen	75-80	öğrenci	netleşmiş;	
kesinleşmiş	ve	duyurulmuş	olacaktır.	Teminatı	istisnasız	herkes	(öğrenci	ve	rehber	ablalar)	yatırmak	zorundadır.	
Maddi	durumu	müsait	olmayanlar	bile	borç	alıp	bu	meblağı	yatırmadan	kampa	katılamazlar.	Bu	meblağı	kural	
ihlali	yapmayanlara	kamp	sonunda	iade	edeceğimiz	için	istisna	işlemi	yapamıyoruz.	Kampın	ilk	günü		"	
Tutuşturma	Semineri	"	ve	Seviye	Tespit	İmtihanı/Mülakatı	yapılarak	sınıflar	belirlenecektir.	Aynı	gün	kafanızdaki	
her	türlü	soru	ve	istifhama	cevap	verilerek	açıklığa	kavuşturulması	sağlanacaktır.	Beş	ayrı	sınıf,	5	uzman	Hoca,	
10	Rehber	Abla	ile	Ahmet	Ziya	İbrahimoğlu	Hoca'nın	kontrol	ve	yönetiminde	Kamp	Eğitimi	başlayacaktır.	
Gevşeklik,	ihmal	ve	lakaytlık	başarılı	sonuç	almayı	engelleyen	zafiyetler	olması	sebebi	ile	müsamaha	görmesi	
mümkün	değildir.	Sizden	son	bir	ricamız,	bizi	gereksiz	sual	ve	işlemlerle	meşgul	edip	çalışma	gücümüzü	ve	
vaktimizi	azaltmamanızdır.	Disiplin	ve	fedakârlık	anlayışı	kampımızın	olmazsa	olmazlarındandır.		45	günü	israf	
etmemek	ve	Başarısız	duruma	düşmemek	için	Disiplin	ve	Fedakârlıkta	kararlı	olmanızı	bekliyor;	hepinize	
başarılar	diliyoruz.	06.05.2017			
		

	

Ahmet	Ziya	İbrahimoğlu		

		

		

		

		

		

		

		


